[image: clip_image002]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕНИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.11.2023
	№ 79
	п. Денисовский

Об аннулировании адресов объектов адресации

В соответствии со ст. 14 Федерального Закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 4 Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в соответствии с разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 № 492, с целью актуализации сведений об адресах объектов адресации, содержащихся в ФИАС,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Аннулировать адреса объектов адресации, прекративших свое существование, согласно приложению к данному постановлению.
2. Главному специалисту по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС, земельным и имущественным отношениям внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Денисовского сельского поселения 	                                                 М.В.Моргунов

Приложение к
постановлению Администрации
Денисовского сельского поселения
от 01.11.2023 № 79

Перечень адресов объектов адресации, подлежащих аннулированию

Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский,
[bookmark: _GoBack]сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский

	№ п/п
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Родительский объект
	Номер
	Тип
	Кадастровый номер

	1
	614abc2d-d0af-4df8-a17e-728047b1d04a

	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская, дом 18
	1
	Помещение
	Отсутствует

	2
	9f58f9d3-240d-4d94-b13d-8c0df1cc57c5
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская, дом 7
	1
	Квартира
	Отсутствует

	3
	cecf6cd1-29d4-4830-a772-efefafa6e306
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская, дом 7
	2
	Квартира
	Отсутствует

	4
	bd556e2d-f0b5-4f11-b081-ca4a29fc9dd1

	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Ленинская, дом 11
	1
	Квартира
	Отсутствует

	5

7d3b27a9-5b64-45a5-b510-982d09646fa7
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Советская, дом 5
	1
	Квартира
	Отсутствует

	6
	988fa53f-dd3d-4ce3-a4af-b7ecc9a5508d
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Советская, дом 13
	2
	Квартира
	Отсутствует

	7
	ac24806e-cc63-4e0b-80fa-825821c1f73c
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Советская, дом 13
	1
	Квартира
	Отсутствует

	8
	d2b67483-f57a-4e18-9cef-5a19720ca218

	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица 40 лет Победы, дом 12
	1
	Квартира
	Отсутствует

	9
	b1da8ea6-94ee-4cb7-a85f-20780aa08fe3

	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира, дом 3
	1
	Квартира
	Отсутствует

	10
	afda29b5-91af-4166-a46c-cac277e58163
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира, дом 24
	2
	Квартира
	Отсутствует

	11
	e01002f6-e3da-4713-8f69-8381c517ace3
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира, дом 24
	1
	Квартира
	Отсутствует

	12
	d6331144-fdbf-4cab-8611-1f1a30f51edb

	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Мира, дом 2
	2
	Квартира
	Отсутствует

	13
	cc1f1e51-74ac-4c9f-abc4-2c2363ad28cc
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 5
	2
	Квартира
	Отсутствует

	14
	37f1f34a-a81e-454f-b2ed-ee1d3afd5fa0
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 1
	1
	Квартира
	Отсутствует

	15
	eb94b828-7c18-4ce8-94e1-c88518ff6163
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 1
	2
	Квартира
	Отсутствует

	16
	615fe55c-74fa-4d0b-b0d8-a10342ccd64b
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 4
	1
	Квартира
	Отсутствует

	17
	f7b893e0-0402-4e8b-9378-2cbea5d97b3f
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 4
	2
	Квартира
	Отсутствует

	18
	291328f0-b1fc-4a9a-b591-f8dcbc909e92
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 3
	2
	Квартира
	Отсутствует

	19
	f06b3b5a-431b-44f7-9236-40dc940d272a
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 3
	1
	Квартира
	Отсутствует

	20
	663e1ec3-50af-4d4c-a3be-23573dc2a76a
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 2
	1
	Квартира
	Отсутствует

	21
	8dec769c-621a-406f-8f92-83d9ba26a0d3
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Восточная, дом 2
	2
	Квартира
	Отсутствует

	22
	391e9279-5b6e-4e1b-b2b8-0bbf3722a614
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Молодежная, дом 1
	1
	Квартира
	Отсутствует

	23
	91b386c5-aa18-4aaf-94b6-3948e2491bfd
	Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Денисовское, поселок Денисовский, улица Молодежная, дом 1
	2
	Квартира
	Отсутствует

image1.png